
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Smluvní strany:

1) Příjemce:

ELDIS Pardubice, s.r.o.
IČ: 150 50 742 
DIČ: CZ699003219
se sídlem Dělnická 469, Pardubičky, 533 01 Pardubice
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 524 
zastoupená Ing. Alešem Kvíderou, jednatelem a Ing. Ilonou Kadlecovou, jednatelkou 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 272066353/0300

2) Spolupříjemce:

New Space Technologies s.r.o.
IČ: 019 54 717 
DIČ: CZ01954717
se sídlem Zerzavice 2146, 686 01 Staré Město
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 96819 
zastoupená Ivo Krylem, jednatelem 
bankovní spojení: Raiffeisenbank
č. účtu: 773011/5500

3) Spolupříjemce:

Univerzita Pardubice 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
IČ: 002 16 275 
DIČ: CZ00216275
se sídlem Studentská 95, 532 10 Pardubice 
zastoupená prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 37030561/0100

společně dále jen „Smluvní strany"



Článek I
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.10.2021 Smlouvu o spolupráci a využití výsledků výzkumu 
a vývoje při řešení projektu „ Výzkum a vývoj inovativního typu radomu na bázi 
nekonvenčních materiálů pro anténní systém radaru", jejímž předmětem bylo výzkumně 
a vývojově řešit dílčí úkoly při výzkumu a vývoji výše uvedeného projektu. Tato smlouva 
byla uzavřena na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt registrační číslo 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/21_374/0026896 vydaném poskytovatelem veřejné podpory v rámci 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurence (OP PIK) 2014 -  2020, tedy 
Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR.

2. Univerzita Pardubice je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému



zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru 
smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  Smlouva o spolupráci a využití výsledků výzkumu a vývoje při řešení projektu 
„Výzkum a vývoj inovativního typu radomu na bázi nekonvenčních materiálů pro anténní 
systém radaru" ze dne 29.10.2021

V Pardubicích dne

............ 
....................

. . igitálně podepsal 
Ing. Aleš Kvídera, MBA 
Datum: 2022.05.23 
10:45:28 +02'00'

ELDIS Pardubice, s.r.o.
...... ....................jednatel
Ing. Ilona
. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .
ELDIS Pardubice, s.r.o.
Ing. Ilona Kadlecová, jednatelka

Ve Starém Městě dne ..........

. . . . .......! 2022 os se
^  09:20:41 + 02'00'

New Space Technologies s.r.o.
Ivo Kryl, jednatel

V Pardubicích dne ......... . . ... . . .......r Datum: 2022.05.04 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9:52:21 +02'00'
Univerzita Pardubice
prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D., rektor


